Ofício nº 91/2019 - GE-CE/DE-CE/DG-CE/CMPCE/IFGOIANO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Goiânia, 8 de agosto de 2019

Aos Senhores
Docentes, Técnico-Administrativos e Discentes
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano - Campus Ceres
Rodovia GO 154, Km 03, s/n – Zona Rural
76.300-000 – Ceres, GO

Assunto: Resultado Preliminar da Eleição para Comissão Eleitoral Local de Campus do IF Goiano -
Campus Ceres

Senhor Secretário,

1.                  A Comissão Disciplinadora e Coordenadora (CDC) do IF Goiano - Campus Ceres, no uso da

competência que lhe foi conferida pela Portaria n° 281, de 31 de julho de 2019, tendo em vista o Edital

n° 17, de 01 de agosto de 2019 divulga o resultado preliminar da eleição para  Comissão Eleitoral Local

de Campus do IF Goiano - Campus Ceres por segmento, em ordem decrescente do número de votos

obtidos:

Segmento: Discente (classificados)

Victor Aciole Dias

José Wemerson Soares da Silva

Jakcelly Custodio Ferreira

Walter José Pereira Filho

Maria Gabriela Chaves Gois

Amanda Correia Ferreira

Felipe Beserra da Silva

Pedro Santhyago Ferreira da Silva

Thaynara Alves de Oliveira Barros

Lucas Lopes Veloso

Segmento: Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico

Jozemir Miranda dos Santos

Cristiane Andretta Francisco

Hélber Souto Morgado

Aurélio Ludovico de Almeida Martinez

Flávio Manoel Coelho Borges Cardoso

Antonio Evami Cavalcante Sousa

Segmento: Técnico-Administrativo em Educação

Miriam Lúcia Reis Macedo Pereira

Janaina de Cássia Magalhães

Ronaildo Fabino Neto

Adália Maria da Silva Pains

Larissa Adriana de Silveira Castilho Silva

Daniel Seabra

2.                  Lembramos ainda que de acordo com o cronograma do Edital n°17, de 01 de agosto de

2019, o período de Interposição de Recursos contra o Resultado Preliminar é:

 DATA: 09/08/2019

 HORÁRIO: das 8:30 às 12:30 horas

3.                    Certos de contarmos com o apoio e colaboração de V. Sª., agradecemos.

                      Respeitosamente,

(Assinado Eletronicamente)

JORGE FREITAS CIESLAK

Presidente da Comissão Disciplinadora e Coordenadora de Campus

IF Goiano – Campus Ceres

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Jorge Freitas Cieslak, BIOLOGO, em 08/08/2019 13:24:45.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 08/08/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

71759

17f56ac894

INSTITUTO FEDERAL GOIANO

Campus Ceres

Rodovia GO-154, Km.03, Zona Rural, None, CERES / GO, CEP 76300-000

(62) 3307-7100

	Documento assinado eletronicamente por: